
Dokumentreferanse: 21-0-140152 korrigert sluttregnskap 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON     [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
                          POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
TELEFAKS     [+47] 38 17 89 41 NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
  NORWAY   ORG.NR.  971 497 777 MVA 
     KUNDENR. BR.SUND  53697 

 

  

 
  

 

 

.  .  

  

  

  

  

  

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  24. januar 2022  
     

 

 

 

 

KONKURSBO NR. 21-140152KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: NORKOS BYGG AS, ORG. NR. 918 689 664 
 
Jeg viser til kreditorrundskriv av 18. januar 2022 og sluttinnberetning av samme dato.  
 
Etter at sluttinnberetningen var sendt ut, ble det avklart at boet er berettiget til et 

lærlingtilskudd på kr 13 007, og beløpet er mottatt fra EBA Agder (Entreprenør-

foreningen Bygg og Anlegg). Beløpet er ikke omfattet av DNB Banks factoringpant og 

inngår derfor i boet.  
 
I salærforslaget som er inntatt på side 11 i sluttinnberetningen, er det foreslåtte salær til 

undertegnede bostyrer begrenset ut fra de tilgjengelige midler i boet. For alminnelig 

bobehandling, altså det som ikke dekkes av NAV Lønnsgaranti, er det for i alt ca. 61 

timers arbeid oppført salær med kr 54 355 + mva, dvs. en timesats på kr 891 (mens det 

for lønnsgarantisakene er benyttet den vanlige timesatsen på kr 1 400 + mva).  
 
Med beløpet som nå er innkommet, foreslås salæret for alminnelig bobehandling opp-

justert til kr 67 369 + mva, som gir en timesats på kr 1 104 + mva, som fortsatt ligger 

under timesatsen for fri rettshjelp (kr 1 121 + mva). 
 
Dette innebærer at det fortsatt foreslås at Skatteetaten skal dekke kr 59 950, og at NAV 

Lønnsgaranti skal dekke kr 18 200.  
 
Oppdatert sluttregnskap med korrigert salærforslag er inntatt på side 2 av dette brev.  

Fristen for eventuelle merknader forlenges til 14. februar 2022 kl. 15.00.  

Det må påregnes at bobehandlingen deretter vil bli innstilt etter konkursloven § 135.  
 
Dette skriv sendes Agder tingrett, samtlige kreditorer, debitor v/Jarl Andersen Rippel og 

Nikolai Fjeldal Martinsen, samt legges ut på bosiden/Altinn og på www.senum.no.      

 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
  
Ansatt advokat Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


 Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

Korrigert sluttregnskap:  
 

I. Aktiva: 
  

1. Avsluttet driftskonto SpareBank 1 SR-Bank  kr            532,75  

2. Renter av skattetrekkskonto SpareBank 1 SR-Bank  kr                0,51  

3. Mottatt lærlingtilskudd 
 

 kr       13 007,00  

4. Renter av boets konto 2021 
 

 kr                4,00  

5. Renter av boets konto 2022 
 

 kr              11,74   
Sum brutto aktiva 

 
 kr       13 556,00      

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr       14 987,00  

2. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr      85 569,00  
 

 
25 % mva. av ovenstående  kr      21 392,00  

 

 
Merverdiavgift av salær refunderes  kr     -21 392,00   kr       85 569,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr         1 150,00   
Sum massekrav 

 
 kr     101 706,00      

 
Underdekning 

 
 kr       88 150,00   

Dekkes av legalpant fra DNB Bank ASA  kr       10 000,00   
Dekkes av NAV Lønnsgaranti (ref.: 2021/1432) 

 
 kr       18 200,00   

Dekkes av Skatteetaten 
 

 kr       59 950,00      

III. Salærforslag 
  

 
Alminnelig bobehandling ca. 61 timer  kr       67 369,00   
Lønnsgarantisakene 13 timer   kr       18 200,00   
Sum salærforslag eks. mva.    kr       85 569,00   
25 % merverdiavgift   kr       21 392,00   
Salærforslag inkl. mva.   kr     106 961,00      

IV. Uttellingsliste: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr       14 987,00  

2. Adv. Bjørn Hübert Senum, inkl. mva. 
 

 kr     106 961,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr         1 150,00   
Til sammen 

 
 kr     123 098,00      

1. Innestående på boets konto inkl. innbet. legalpant  kr       23 556,00  

2. Dekkes av NAV Lønnsgaranti (ref.: 2021/1432) 
 

 kr       18 200,00  

3. Dekkes av Skatteetaten 
 

 kr       59 950,00  

4. Merverdiavgift refunderes   kr       21 392,00  

 Til sammen   kr     123 098,00  

Kristiansand, den 24. januar 2022 

 


